favor da empresa Júlio de Castro Guerra ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 
05.569.080/0001-14, para a remanufatura de cartuchos, para atender as 
necessidades do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de 
Mantena - IMP, sendo o valor global de R$ 4.322 ,00 (quatro mil trezentos e vinte e 
dois reais). 

IMP - MG, 17 de março de 2021 .